Повестка дня:
1. Утверждение отчета о деятельности Академии и годовой бухгалтерской отчетности за

2025 год.

2. Определение приоритетных направлений деятельности Академии, утверждение Плана

проведения мероприятий в рамках осуществления уставной деятельности Академии, а

также сметы расходов на 2026 год.

3. Обсуждение и принятие решения по системе членских взносов на 2026 год.

4. Утверждение кандидатур и выборы на должность: вице-президента РООУ БПА.

5. Иные вопросы.